
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
12 15 11 9 16 19

25

╳

16
1
18

3
19

5
20

6
22

13
25 Auszeit

6:10

Ende
13:18 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
2 4 10 3 8 5

2111 6
16:1721:24
20:22

0
16

2
17

5
18

7
20

12
21

15 Auszeit

12:12
20:22

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 5 11 10

254
12:9

╳

12
2
14

3
15

4
19

5
23

11
25 Auszeit

4:5

Ende
13:44 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
15 11 9 16 19 12

1910
13:17

1
9

2
12

3
13

5
17

6
19

8 Auszeit

6:10
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
12 15 11 9 16 10

8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
13:58 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 11 4 6

617
4:10

2 3 4 5 6 Auszeit

4:7
4:10

Wechsel
8:4 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
12 15 11 9 16 10

15

╳   13 14 15
Auszeit

10:4

Bezirksliga 1 mU18
Männer

A  SG Aachen vs. Würselener SV B
Spiel 25 03.12.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Aachen 10/14
9 Volland, Hugo X

10 Negra, Hannes X
11 Klenker, Tom X
12 Mishin, Maxim X
13 Benthin, Sean
14 Krapp, Justus
15 Grebentsov, Ruslan X
16 Knippen, Jakob X
19 Schröder, AntonBenJ… X
30 Funk, Jakob X

A  Libero

30 Funk, Jakob X

A  Offizielle

T Röhrs, Maik

C

B  Würselener … 11/14
2 Mustafa, Muzafer X
3 Wiecker, Ben X
4 Mansouri, Idris X
5 Özcelik, Peyman X
6 Nisters, Ian X
8 Yigit, Eren X

10 Hirschfeld, Ian X
11 Kleebank, Ben X
12 Cicek, Ege
14 Pierl, Maximilian
17 Drangmeister, Ben X
B  Libero
B  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Würselener SV: SG Aachen hat Spieler unsererseits provoziert und teilweise sogar 
Beleidigt; Schiedsgericht (Königsdorf) ist nicht darauf eingegangen und hat nichts 
unternommen.

SG Aachen: Der Vorwurf ist uns nicht zur Kenntnis gebracht worden. Ich hätte reagiert. Ich 
habe aber auch keine Beleidigungen wahrgenommen.

TuS: Uns wurden nur rhetorische Fragen zur Regelauslegung gestellt, sonst hätten wir 
natürlich gerne vermittelt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Aachen Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 21 0 3 2
2 1 0 19 2 23 25 1 1 1
1 0 1 15 3 11 6 0 1 2
4 1 2 59 52 52 1 5 5
Start: 13:00 Ende: 13:58 Dauer: 0:58

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pesch, Leo 1 Langer, Luke
2 Van der Ploeg, Caspar 2 Esser, Finn

Schr. Schmitz, David
Assist. Eidmann, Liam

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


