

Bezirksliga 1 mU18

Männer

(A) SG Aachen vs. Würselener SV (B)

Spiel 25

03.12.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



11/14

_		S		art :00	(A) sg	Aache	en	R		de :18	В) Würs	elenei	r	s	
	A	Aufschlagfolge		T	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung Spielernr.		<u> </u>	12	15	11	9	16	19		2	4	10	3	8	5	
Aufstellung			⊥ !							25		(11)	6				21
Aufsi	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand										16:17	21:24				
L			4									20:22					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	1 18	3 19	5 20	6 22	13 25	Auszeit	0 16		5 18	7 20	12 21)	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					20			6:10			10		<u></u>		12:12 20:22

S		art :21	В) Würs	elener	·	R		de :44	(S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	2	6	5	11	10		15	11	9	16	19	12	
<u> </u>	4						25					10		19
4	12:9											13:17		
2	X 12	2 14	3 15	4 19	5 23	11 25	Auszeit	1 9	2 12	3 13	5 17	9 9	8	Auszeit
							4:5)		6:10 13:19

				St 13	art :47	(A) sg	Aache	n	R		de :58	В) Würs	elener	·	s	Wec 8	hsel :4	(A) sg	Aache	n	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D G	Startaufstellung		т	12	15	11	9	16	10	_	2	5	10	11	4	6		12	15	11	9	16	10	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							8			17				6							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4										4:10											
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	4				Auszeit	2	3	4	5	6)		Auszeit	Χ			13	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:7 4:10							10:4

	-		_	\sim						
	(A)	SG Aachen 10	/14	(B)) Würselener	11/14				
	9	Volland, Hugo	Х	2	Mustafa, Muzafer	X				
	10	Negra, Hannes	Χ	3	Wiecker, Ben	Х				
	11	Klenker, Tom	Χ	4	Mansouri, Idris	Х				
	12	Mishin, Maxim	Χ	5	Özcelik, Peyman	Х				
	13	,		6	Nisters, Ian	Х				
		Krapp, Justus		8	Yigit, Eren	Х				
		11.	Χ	10	© Hirschfeld, Ian	Х				
	16	,	Х	11	Kleebank, Ben	Х				
	19	Schröder, AntonBenJ	Х	12	, 3 -					
	30	,	Х	14	Pierl, Maximilian					
	_) Libero	,,	17	Drangmeister, Ben	Х				
)	$\overline{)}$	<u> </u>		(B)) Libero					
Δ	30	Funk, Jakob	Χ	B) Offizielle					
A 2	(A)) Offizielle		-	Kurschilgen, Paula					
1	\vdash	Röhrs, Maik		<u>-</u>	Mustafa, AliCan	_				
_	1 1	rvoilis, iviair	1		iviusiaia, AllCall					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Würselener SV: SG Aachen hat Spieler unsererseits provoziert und teilweise sogar Beleidigt; Schiedsgericht (Königsdorf) ist nicht darauf eingegangen und hat nichts

SG Aachen: Der Vorwurf ist uns nicht zur Kenntnis gebracht worden. Ich hätte reagiert. Ich habe aber auch keine Beleidigungen wahrgenommen.

TuS: Uns wurden nur rhetorische Fragen zur Regelauslegung gestellt, sonst hätten wir natürlich gerne vermittelt

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pesch, Leo	1	Langer, Luke				
2	Van der Ploeg, Caspar	2	Esser, Finn				
		Schr.	Schmitz, David				

Assist. Eidmann, Liam

Satz Dauer 1 0 1 25 1 18 21 0 3 2 2 2 1 0 19 23 **25** 1 1 1 1 0 1 15 11 4 1 2 59 52 52 1 5 5 Start: 13:00 Ende: 13:58 Dauer: 0:58 Sieger: SG Aachen 2:1

Ergebnisse

Würselener ..

(A) SG Aachen

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de